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Nej till flaskvatten – vi kranmärker oss

I dag den 22 mars är det FN:s årliga Världsvattendag, en dag med målet att
lyfta vattenfrågor i alla dess former. I samband med det väljer delar av
Karlstads kommun att kranmärka sig. Genom kranmärkningen tar vi ställning
för miljön och hoppas inspirera andra att också välja kranvatten. 

Kranmärkt är en nationell hållbarhetsmärkning för verksamheter som väljer
kranvatten framför flaskvatten. En kranmärkt verksamhet väljer bort
flaskvatten på arbetsplatsen till förmån för kranvatten.



Bättre för miljö och plånbok
En liter kranvatten är minst 300 gånger bättre för miljön och minst 250
gånger billigare än samma mängd vatten på flaska. Att kunna ta del av
lättillgängligt, rent vatten direkt ur sin kran är få förunnat – ur ett globalt
perspektiv.

- I Karlstad har vi förmånen att enkelt kunna ta del av rent och gott
dricksvatten direkt ur kranen. Ett vatten som dessutom är ett av landets
bästa. Det bör vi ta vara på och uppmärksamma, säger Per-Anders Bergman,
direktör på teknik- och fastighetsförvaltningen. 

Vi kranmärker oss
I samband med Världsvattendagen har Samhällsbyggnadshuset,
miljöförvaltningen, teknik- och fastighetsförvaltningen,
stadsbyggnadsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen i Karlstads
kommun kranmärkt sina verksamheter. Det betyder att vi väljer kranvatten
framför flaskvatten på våra arbetsplatser, möten, externa konferenser och
utbildningar. Vi tar ställning för en bättre miljö och serverar och dricker friskt,
nyttigt och lokalproducerat kranvatten istället för förpackat vatten. Inga
förpackningar betyder inget avfall, inga transporter och inga utsläpp!

-I Samhällsbyggnadshuset kommer vi framåt inte ha flaskvatten till
försäljning i caféet. Vill man ha kolsyrat vatten så har vi installerade
kolsyremaskiner i huset och tillhandahåller kranvatten i karaffer och
glaskannor till våra besökare och anställda, säger Jens Gustavsson,
avdelningschef på teknik- och fastighetsförvaltningen.

Kranmärk du med
Om du bestämmer dig för att kranmärka hela din verksamhet eller enskilda
konferenser och event gör du en insats för en mer hållbar miljö.

- Vi tycker att det här ett viktigt och bra sätt att göra en insats i en fråga som
alla kan vara med och bidra i. Förhoppningsvis vill fler ta rygg på oss och
kranmärka sin verksamhet, säger Helena Berg, direktör på miljöförvaltningen.

Läs mer om kranmärkt på karlstad.se/kranmarkt

För mer information kontakta:

Per-Anders Bergman, direktör på teknik- och fastighetsförvaltningen
Telefonnummer: 054-540 65 72

https://karlstad.se/kranmarkt


Helena Berg, direktör på miljöförvaltningen
Telefonnummer: 054-540 46 56

Sofia Carlson, kommunikatör på teknik- och fastighetsförvaltningen
Telefonnummer: 054-540 69 87


